Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Av. Mendonça Furtado, 2.946 – Bairro Fátima, Câmpus Amazônia
68040-470 – Santarém – PA

E-mail: reitoria@ufopa.edu.br
Telefone: (93) 2101-6506/6520

PORTARIA Nº 1.829/PROGEP-UFOPA, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO OESTE DO PARÁ em exercício, no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria nº 426/GR-UFOPA, de 18 de junho de 2018, e pela delegação de competência que lhe

concede a Portaria nº 701, de 22 de novembro de 2018:

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

compor a banca de examinadores do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto para o TEMA: MECANIZAÇÃO FLORESTAL E METODOLOGIA

CIENTIFICA, nos termos do Edital nº 70, de 05 de dezembro de 2019, publicado no Diário

Oficial da União nº 234, seção 3, pagina 96, em 04 de dezembro de 2019:

Titulares:

Prof. Dr. Rafael Rode (presidente)

Profa. Dra. Lia de Oliveira Melo (membro)

Profa. Dra. Luciana Karla Valéria dos Santos Sousa (membro)

Suplente:

                       Prof. Dr. Paulo Taube Junior (suplente)

GABRIELA BIANCHI DOS SANTOS